СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ
20 ноября 2014 года                      с.Сухая Терешка                                 № 60

Об утверждении состава конкурсной

комиссии для проведения конкурса

на замещении должности Главы администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

В соответствии с  частью 1 статьи 331 Устава муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, пунктом 3.1. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение,  Совет депутатов решил:

1.Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  в количестве шести человек.

2.Назначить ½ членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области следующих лиц:
2.1. Ерушкина Любовь Николаевна – Глава муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

2.2. Кузьмина Татьяна Григорьевна – депутат Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

2.3. Сорокина Мария Аркадьевна – главный бухгалтер администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.
3.Назначить секретарем конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Сорокину Марию Аркадьевну, главного бухгалтера администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

4.Обратиться к Главе Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области с просьбой о назначении одной второй членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области в количестве трех человек.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское  сельское поселение                           Л.Н.Ерушкина